
Centrální zadavatel 
město Petřvald 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Sdružené služby dodávky zemního plynu  pro město Petřvald a jeho příspěvkové organizace pro rok 2023“ 
 1/2 

 

Vysvětlení  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
veřejné zakázky zadávané druhem zjednodušeného podlimitního řízení v režimu zákona 
o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen zákon“) 
 
 
 
 
Název veřejné zakázky: 
„Sdružené služby dodávky zemního plynu  
pro město Petřvald a jeho příspěvkové organizace pro rok 2023“ 
 
 
 
 
Zadavatel: 
 
Zadavatel:  Město Petřvald 
Sídlo:                      nám. Gen Vicherka 2511, 735 41 Petřvald  
Zastoupení: Ing. Jiří Lukša, starosta 
IČ: 00297593 
Kontaktní osoba: 
 
Profil zadavatele: 

Marcela Šopová 
Tel.mail: 601 534 865, sopova@petrvald-mesto.cz 
https://zakazky.petrvald-
mesto.cz/contract_display_1836.html 
 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  
 
 
 
 
Osoba zastupující centrálního zadavatele dle § 43 zákona: 
 
Obchodní firma: F.E.M. FULL ENERGY MANAGEMENT s.r.o. 
Sídlo: Sokola Tůmy 1099/, Hulváky, 70900 Ostrava 
IČ: 03567583 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 
60461 
Jednající: Alexandr Pyšík, jednatel 
Tel.: +420 731 101 647 
E-mail: pysik@femenergy.cz 
(dále jen „organizátor“)  

 
 



Centrální zadavatel 
město Petřvald 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Sdružené služby dodávky zemního plynu  pro město Petřvald a jeho příspěvkové organizace pro rok 2023“ 
 2/2 

 

Veřejný zadavatel v souladu s ustanovením § 99  ZZVZ obdržel dne 20.6. 2022  dotazy k zadávací dokumentaci, 
ke kterým podává následující vysvětlení a doplnění: 

 
- Bod IV.3 - Platební podmínky odběrných míst s ročním odběrem nad 630 MWh/rok - takové 

odběrné místo zakázka neobsahuje. Nemá být správně uvedeno např. "pod 630 MWh/rok ? 
Případně by tento bod měl být zcela vypuštěn. 

 
Odpověď: zadavatel ponechává tento bod jako součást platebních podmínek, i když nad 630 
MWh/rok nebude žádné odběrné místo.   
 

- Bod IV.4 - zde není specifikováno co je myšleno větou "Cena za sdružené služby.... dle návrhu 
dodavatele". Jestliže si jako dodavatel libovolně mohu stanovit cenu za sdružené služby, tak 
postrádá smysl stanovovat tuto cenu v této zakázce. 

 Odpověď:. Zadavatel má na mysli stanovení režimu hrazení dané ceny, tedy platební podmínky, 
které stanoví dodavatel. 
   

- Bod VI.1.8 - Zadávací lhůta ... - trvá do 18.7.2022. Uvědomuje si zadavatel, že v současné 
situaci nelze akceptovat takto dlouhou zadávací lhůtu? Za naší společnost můžeme akceptovat 
platnost nabídky do následujícího pracovního dne od podání do 14:00. Ne však v případě podání 
v pátek nebo v den předcházející svátku nebo pracovnímu volnu. 

 

Odpověď:  Veřejný zadavatel rozhodl dne 13.6.2022 o změně zadávacích podmínek, a sice 
o změně délky zadávací lhůty upravené v čl. VI.1.6. zadávací dokumentace, která je nově 
stanovena do 27.6.2022, 10:00 hodin. Tato změna je zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
 

- Rádi bychom se jako dodavatel zúčastnili veřejné zakázky na dodávku zemního plynu. 
Bohužel aktuálně nejsme schopni nabídnout fixovaný produkt na období jednoho roku, máme 
nabídku na 2 případně 3 roky. 
Na období jednoho roku nabízíme pouze SPOTový ceník. (ceník kopírující trh s plynem) 
V zadávací dokumentaci jsem se nedočetl, zda je možné nabízet pouze variantu fixovaného 
produktu nebo i spotového produktu. 
Děkuji za upřesnění. 

 
Odpověď: Zadavatel požaduje pouze fixní cenu po celé obdobní dodávek, spotový 
produkt nikoli. 

 

 

Dne 20.6.2022 

  
Za zadavatele:     Alexander Pyšík, jednatel administrátora 


